sala 403, Bairro Centro, Encantado, Rio Grande do Sul/RS, CEP nº
95.960-000. Objetivando a Contratação de empresa especializada
em  serviço  de  inscrição  no  Encontro  nacional  de  gestores  e
legislativos municipais em Brasília/DF de 26 a 29 de agosto, com
valor  único  das  inscrições  de  R$ 797,00  (setecentos  e  noventa
e sete reais), com fundamento no Art. 74, Inciso III, alínea “f”, da
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 14 de agosto de 2025.

MARCONE DA SILVA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim